4 4
Cran m OO0 «HTL, CIar» OI'PH: 1165476210008

r. HoBocubupck NHH: 5402026992

yn. HosorooHas 24/, od. 408 KTIM: 540301001

Ten. +7 (383) 2309819 P/c: 40702810823400001909
e-mail: sgep@sgep-it.ru B ®unmnan «HoBocUBUPCKMIA»

AO «ATbDA-BAHK» r. HoBocnbupck
K/c: 30101810600000000774
BNK 045004774

P FH-QSFP4TCDL2

QSFP+ 40G LR4 1270/1290/1310/1330nm 2 KM, SM LC DDM

OnucaHune

SFP-monynb FH-QSFP4TCDL2 npegHa3HayveH a4 MoaKItoueHna ceTeBoro obopyaoBaHua K CETM C MOMOLLbIO
onTu4yecKoro Kabena. OHWM yCTaHaBIMBAOTCS B COOTBETCTBYIOLLME CMOThl CETEBBIX KOMMYTaTOPOB, MapLLPYTU3aTOPOB
UMY CEPBEPOB.

[MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Masnbli pasmep, HM3Kas LeHa v rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTaHOB/EHbI B pa3nMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/1OYaa CTaH4apTHble pa3dbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 210 no3songaeTt
MoNb30BaTENSIM NIEFKO M3MEHATb TUTMbl U MPOoM3BOAUTENEN Moaynen Npu HeobxoamMocTn. SFP-Monynb obnagaet

BbICOKOW MOLLIHOCTbIO U CKOPOCTbIO Nepenaydn gaHHbIX, 4TO MO3BONIFET yBETMYNTD MPOOMYCKHYIO CNoCoBHOCTb CeTU U
YNyyquwnTb ee Npom3BoamMTeTbHOCTb.

3a 6onee Noapo6bHOM KOHCYNbTalMen obpallanTech K HalWKMM cnelmanmcTam. [locTaBKa OCyLLEeCTBNAETCS Mo Bcel
Tepputopmmn PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

OCHOBHbIe XapaKTepUcTtuku:

OnTuyecknim pasbvém: LC

KonmyecTBo BOMOKOH: 2

CKOpOCTb Mepefayvn gaHHbIx: 40 FréuTt/c
[anbHOCTb Nepefaymn: 0O 2 KUTOMETPOB

OnvHa BonHbl: 1270/1290/1310/1330 HM

Tun BOMOKHa: 0fHOMOL0BbIN / SM (Single Mode)
Mopoep»kmnBaeT dyHKUMIO DDM
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